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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, GLINKI

Cena 419 000 zł

Atrakcyjne mieszkanie z antresolą na os. Glinki. Budynek z 2009 roku.

Nieruchomość opisana w księdze wieczystej jako salon z aneksem kuchennym, 2 sypialnie i łazienka z wc o
powierzchni użytkowej 56,04 m2. Dodatkowo do mieszkania przynależy antresola prze-aranżowana na 2
pokoje z obszerną garderobą oraz inne zabudowy co daje nam łączną użyteczną powierzchnię całkowitą ok.
75 m2. (Za dodatkowe ok. 20 metrów nie jest naliczany czynsz.

W salonie kominek i wyjście na taras o wielkości 8 m2.

Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w garażu podziemnym oraz piwnica ok. 6 m2 obligatoryjnie w
cenie 30.000,00 zł.

Czynsz z zaliczką na wodę około 350 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2-obiegowego.

Osiedle Glinki, zamknięte i zagospodarowane, z placem zabaw i terenami zielonymi. Blisko Galeria Północ,
sklepy sieci dyskontowych Netto, Biedronka, apteka, siłowania/fitness.

Spokojna i cicha okolica, blisko zieleni z dobrym dojazdem do Centrum.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol BON31326 Symbol SWO 352364

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 419 000 PLN Cena za m2 7 477 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GLINKI
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Ulica POLICKA Powierzchnia całkowita 56 m²

Powierzchnia użytkowa 56 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2009 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian SUPOREKS Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 5 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 2

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


